Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

colocação das placas de denominação das rotatórias de acesso aos bairros Santa Cecília e

Jardim Maricá, ambas localizadas na Avenida Manoel César Ribeiro.

111111111111111
Protocolo: 0001679/2015

20/08/2015 - 11:13:12
REQ Requerimento 1343/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A COLOCAÇÃO
DAS PLACAS DE DENOMINAÇÃO DAS ROTATÓRIAS DE ACESSO
AOS BAIRROS SANTA CECÍLIA E JARDIM MARICÁ. AMBAS
LOCALIZADAS NA AVENIDA MANOEL CÉSAR RIBEIRO.

APROVADO
2 4 Abu. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

.1.11MIN

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando a colocação das placas de denominação das rotatórias de

acesso aos bairros Santa Cecília e Jardim Maricá, ambas localizadas na Avenida Manoel César

Ribeiro.

Plenário Dr. Francisco Rom

eira, 17 de agosto de 2015.

RIC DO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1